
U C H W A Ł A  NR XXIV/181/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 

 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 
 

 

 

Na podstawie art. 190 ust. 2 i art. 190 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Pani Marty śurawiak w okręgu wyborczym 

Nr 5 w Chwalisławiu, wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

 

 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
   



UZASADNIENIE 
 

 

Pani Marta śurawiak została wybrana na radną w okręgu wyborczym 

Nr 5 w Chwalisławiu. 

 

W dniu 21 grudnia 2012 r. radna Marta śurawiak pisemnie oświadczyła, Ŝe z dniem 

1 stycznia 2013 r. rezygnuje z mandatu radnego, dlatego teŜ zgodnie z  art. 190 ust. 2  ustawy 

z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.)  Rada Miejska w Złotym Stoku 

stwierdza wygaśnięcie mandatu w drodze uchwały. 

 

 

 


